

## Kotikirkossa

Lapsuuteni kotikirkko on Sievin kirkko. Edelleenkin olen sitä mieltä, että Sievin kirkon alttaritaulu on kaunein, mitä olen missään kirkossa ikinä nähnyt. Kyseessä on Arthur Heickellin maalaus ”Tulkaa minun tyköni” vuodelta 1915. Siinä Jeesus seisoo kutsuvana kädet levällään, lempeä katse silmissään. Mieleeni tulee alttaritaulua katsellessa erään lempivirteni sanat. Kyseessä on virren 318 toinen säkeistö:

*”Kun uuvun, haavoitun, huomassas, Herra, sun, suuren ja siunatun, levätä saan. Toiset jos hylkäävät, kasvosi lempeät puoleeni kääntyvät rohkaisemaan.”*

Opiskeluvuodet asuin Helsingissä. Silloin kotikirkokseni tuli Mikael Agricolan kirkko – ei siksi, että olisin ikinä asunut kirkon lähetyksillä, vaan siksi, että juuri Agricolan kirkossa vietettiin Tuomasmessua. Siitä tuli minun messuni, ja sen myötä Agricolan kirkosta kotikirkkoni useaksi vuodeksi. Edelleenkin sydämessä läikähtää lämpimästi, kun kuulen Tuomasmessun lauluja tai liturgioita.

Yhden opiskeluvuosista olin Erasmus-vaihdossa Itävallan pääkaupungissa Wienissä. Hulppean kaupungin kirkotkin olivat huikean kauniita, vanhoja katolisia kirkkoja – mutta jälkeensä muisteltuna tunsin kunnan ja kimalluksen keskellä lähinnä vierautta ja ulkopuolisuutta. Tuon lukuvuoden aikana tulin ymmärtämään, mitä äidinkieli, isänmaa ja luterilaisuus minulle merkitsevät. Joskus tarvitsee välimatkaa nähdäkseen sen, mikä on olennaista!

Papin työni aloitin kesällä 2001 Ylivieskan seurakunnassa. Pääsiäisenä 2016 tuhopoltossa tuhoutunut kirkko oli minulle tärkeä – sainhan juuri siellä ottaa ensiaskeleeni pappina. Monesti olen mietteissäni kulkenut takaisin niihin tunnelmiin, mitä työn alkutaival piti sisällään – ja miten pian juuri kirkosta tuli työni keskeisin ja merkityksellinen paikka. Käyn toisinaan kävelemässä poltetun kirkon rauniolla. On riipaisevaa ja hienoa, että kirkon kivijalka päätettiin jättää paikoilleen.

Nykyinen kotikirkkoni on Nivalan Pyhän sydämen kirkko. Kirkko on rakennettu vuonna 1803, eli 220 vuotta sitten. Juhlaa vietämme tulevana sunnuntaina. Päivä alkaa piispanmessulla ja jatkuu ruokailun jälkeen tilaisuudella, missä mm. julkaistaan kirkosta tehty kirja. Tilaisuuden päätteeksi juodaan kakkukahvit. Olet tervetullut mukaan – onhan kyseessä kaikille avoin juhlapäivä kotikirkkomme kunniaksi.

Sanna Jukkola

Kirkkoherra